
Zarządzenie Nr  22/2022 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce 

z dnia  14.04.2022 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 60/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce  

  z dnia 23.12.2021 r. 

 

Na podstawie § 8, pkt. 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wieliczce przyjętego Uchwałą Nr 112/415/2021 Zarządu Powiatu Wielickiego z dnia 18 marca 

2021 roku, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 26/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wieliczce z dnia 8 kwietnia 2021 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 60/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce z dnia 23.12.2021 r.  

w sprawie wprowadzenia „Zasad organizowania staży” realizowanych przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Wieliczce, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 dodaje się pkt.6 o treści: 

„Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. z 2021 poz.573 z późn. zm.)”, 

 

2. § 2 pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„bezrobotnym – oznacza to osobę bezrobotną lub poszukującą pracy w rozumieniu przepisów 

ustawy, zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wieliczce”,  

 

3.  § 3 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Staże mogą być organizowanie pod warunkiem posiadania limitu środków z Funduszu Pracy 

lub pozyskanych w ramach projektów i programów współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, a także ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych.” 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Programów Rynku Pracy 

oraz pracownikom realizującym zadania z zakresu określonego w § 1. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


